[image: Герб-3]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ
ИУЛЬТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫС ШМИДТА

Р Е Ш Е Н И Е
( XX сессия III  созыва )

от «13»  января  2015 г.                         № 46                          п. Мыс Шмидта

О назначении  публичных  слушаний
по  проекту   Решения   о    внесении
изменений   и  дополнений   в  Устав
городского поселения Мыс  Шмидта

           В соответствие со статьями 28, 44 Федерального закона                               от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Мыс Шмидта

РЕШИЛ:
1. Выступить инициатором проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городское поселение Мыс Шмидта.
2. Принять проект Решения о внесении  изменений и дополнений в Устав городского поселения Мыс Шмидта   за основу.
           3.Обнародовать проект Решения о внесении изменений и дополнений  в Устав городского поселения Мыс Шмидта « 13» января  2015 года в административных зданиях городского поселения Мыс Шмидта, ГУЗ ЧОБ филиал ИРБ участковая больница с. Рыркайпий, участок «Шмидт» Иультинского филиала ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз», Шмидтовское муниципальное торговое предприятие,  отделение почтовой связи  п.Мыс Шмидта.
4. Предложить населению, общественным объединениям, политическим партиям и т.д. принять участие в обсуждении данного проекта. Предложения и рекомендации в проект Решения о внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Мыс Шмидта вносить в письменной форме  в Совет депутатов  городского поселения Мыс Шмидта в срок до «13» февраля 2015 г.
5. Для проведения публичных слушаний по вносимым предложениям  в проект Решения о внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Мыс Шмидта  утвердить Организационный комитет согласно приложению.
6. Публичные слушанья по проекту Решения о внесении изменений и дополнений в Устава городского поселения Мыс Шмидта провести в 18-00 часов, «13» февраля 2015 г.  в административном здании по адресу: п.Мыс Шмидта, ул.Школьная  д.9
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
8. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета
депутатов								Н.Н. Малахова

Заместитель Главы Администрации
городского поселения Мыс Шмидта                                     	Е.В. Малахова

                                                                                                                             Приложение
                                                                                                                             к решению Совета депутатов
                                                                                                                             городского поселения Мыс Шмидта
                                                                                                                             От 13.01.2015. № 46

СОСТАВ   ОРГКОМИТЕТА
по проведению публичных слушаний

Председатель оргкомитета :

Малахова Евгения Владимировна           Заместитель Главы Администрации
городского поселения Мыс Шмидта

Члены оргкомитета :

Малахова Нелли Николаевна           председатель Совета депутатов
                                                             городского поселения Мыс Шмидта

Балуев Сергей  Алексеевич              депутат Совета депутатов
                                                             городского поселения Мыс Шмидта

Иванова Виктория Андреевна          депутат Совета депутатов
                                                             городского поселения Мыс Шмидта

image1.jpeg